

Наименование организации: ООО «Медицинская клиника «СОВА»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		14	0	14	0	0	0	0	0
из них женщин		13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

2	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																							
4	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер (ОМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор электронно-вычислительных машин (ОМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр амбулаторной онкологической помощи																							
9	Заведующий центром амбулаторной онкологической помощи Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Хоженко О.В.
(Ф.И.О.)

28.12.2020г
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель клиники на Симбирской
(должность)

(подпись)

Жаренкова Н.А.
(Ф.И.О.)

28.12.2020г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе
(должность)

(подпись)

Беспалова Л.И.
(Ф.И.О.)

28.12.2020г
(дата)

Заместитель главного врача по персоналу
(должность)

(подпись)

Наумова Н.А.
(Ф.И.О.)

28.12.2020г
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Барабанова А.В.
(Ф.И.О.)

28.12.2020г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5589

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цой А.А.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)